714 è sono stato concesso in godimento precario (sino alla vendita) alla Comunione 

Generale Portorosa per un canone annuale di € 10.000,00, giusta contratto del 23.4.2025, registrato 

all’Agenzia delle Entrate di Catania il 7.5.2025 con il numero 930 serie 3.

Prezzo base: € 8.065.487,54 (Euro ottomilionisessantacinquemilaquattrocentoottantasette/54)

Offerta  minima:  €  6.049.115,65 (Euro seimilioniquarantanovemilacentoquindici/65),  pari  al 

75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 170.000,00

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.

IBAN Conto corrente intestato alla procedura: